
Poplatek ze psů 

 

Poplatek platí držitel psa, který má trvalý pobyt v územním obvodu města 

Třemošnice.  

Za prvního psa, jehož držitel má trvalý pobyt v rodinném domě v Třemošnici platí 200 Kč, za 

druhého a každého dalšího psa 300 Kč. Držitelé psů s trvalým pobytem v ostatních domech 

v Třemošnici platí 600 Kč, za druhého a každého dalšího psa 900 Kč. 

Držitelé psů s trvalým pobytem v částech města Skoranov, Podhradí, Starý Dvůr, Závratec, 

Kubíkovy Duby a Lhůty, hradí poplatek ve výši 100 Kč za prvního psa, za druhého a každého 

dalšího psa 150 Kč. 

Držitel psa, který je poživatel invalidního důchodu, starobního, vdovského nebo vdoveckého 

důchodu, který je jeho jediným zdrojem příjmu, anebo poživatel sirotčího důchodu s trvalým 

pobytem v ostatních domech v Třemošnici, hradí poplatek 200 Kč za druhého a každého 

dalšího psa 300 Kč.    

 

Poplatek je možné uhradit na MěÚ v Třemošnici v 1. patře, dveře č. 101 a v 2. patře 

dveře č. 205 a 212 nebo převodem na účet vedený u ČS, a.s., č. 1141655339/0800, kde je 

nutné uvést variabilní symbol 1341/č. p. trvalého bydliště/číslo bytu. Poplatek je splatný bez 

vyměření předem a to vždy do 31. 3. každého roku.      

          

 

 


